
Děda Pettson sdílí domácnost s upovídaným kocourem 
Fiskusem, na kterého nedá dopustit, i když je s ním někdy těžší 
domluva než s rozmazleným dítětem. A tak když jeho milovaný 
kocourek prohlásí, že к blížícím se Vánocům si přeje jediné -  
spatřit na vlastní oči vánočního skřítka - ,  amatérský vynálezce se 
rozhodne m u to přání stůj co stůj vyplnit. Několik týdnů trvající 
tajná práce na mechanickém skřítkovi ovšem dědu Pettsona 
pořádně vyčerpá a s jejím výsledkem pořád není spokojen. 
Nebyly by to však Vánoce, čas zázraků, kdyby se starému farmáři 
s dobrým srdcem na poslední chvíli nedostalo tajemné pom oci...

„Pettson a Fiškusjsou páreček, který si nemůžete nezamilovať, na 
jedné straně rázovitý, ale láskyplný muž, na straně druhé zvídavý 
kocour připomínající neřízenou střelu. “ Newsbeezer.com

www.onehotbook.czV ýroba audioknihy OneHotBook / P rodukce M artin Pilař /  Režie Jitka Škápíková 
Zvuk a střih  Karolína Škápíková / M astering Pavel Krch / Redakce Petr Nagy 
Grafická úprava Jindřich Loučka / N ahráno ve studiích ADK-Prague 
A udioknihu vydalo vydavatelství OneHotBook, 2021.
T O M T E M A SK IN E N . © Text a n d  illustra tions: Sven N ordqv ist, 1994. The o rig inal pub lish ing  house: B okforlaget O pal AB, S tockholm . T ransla tion  
© Jana C hm ura-S vatošová, 2021. C zech  ed itio n  © H ost -  vydavatelství, s. r. o ., 2021. A ll rig h ts  reserved . A u d io k n ih a  ®  &  © M artin  Pilar, O neH o tB o o k , 2021

8 594169 484501

8594169484501


